
^^, c7M FN Motol 2595349 pro Alinex-Kácovská s.r.o.
,alinex.cz> - pátek 12,06,2020 Q8:44

Krásné ráno paní

potwzuji přijetí Vaší objednávky.

Hezhý den,

obchodní referent
Alinex - Kácovská s.r.o.
JanaMasaryka26
Praha 2,120 00
Email:
------ Původní zpráva ------
Od:
Komu:
Odesláno: 12.06,2020 8:3 1 : 1 5
Předmět: SZM FN Motol 2595349
Odběratel:

pro Alinex-Kácovská s,r.o.

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol Objednávka číslo: 2595349
V Uvalu 84ID :346100
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 12.06.2020

IČo: oooo+-zo:
DIČ : CZ000 64203 Dodavatel :

Alinex-Kácovská s.r.o.
Jana Masaryka 26
l20 35 Praha2

Vlizuje:
Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikačnilzel -2D
Přejímka zboži Po 6:00 až20:00,Út-Čt 5:00 až20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2136141Oddělení spondylochirurgické - operační sál COS NB

Název Počet
1 OBELISC tělo velké 20x40-62 mm 1 KS
á 1 KS ULRCS2920-40



( 10.1I.2016 í
2 OBELISC deska koncová oválná 32x26mm, úhel 5' 1 KS
á 1 KS ULRCS2930-05
( 10.11.2016 ,-
3 OBELISC deska koncová oválná 32x26mm, úhel 10" 1 KS
á 1 KS ULRCš?930-10
( 10.1 1 .20l - vJ l -.
Celkem: 115 000,00

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22l1997 Sb. a26812014 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.23512004 Sb. a
musí být zas\ánazároveíse zbožim. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže bytpřevzato a faktura výízena.
Dodávejte porlze celá balení.
Žadáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte ažpozveŤejněni
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1

zákona4.34012015 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevfízenou do jednoho měsíce
za zrušenou,
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)

I


